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Internazionali SX Rd 3 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 64 VONGSANA K. - Honda Tempo Gara 1 49.720 23:35:10.877 2 49.654 23:35:57.881
1 48.451 23:35:06.168 2 48.969 23:35:59.846 3 50.238 23:36:48.119
2 48.020 23:35:54.188 3 48.782 23:36:48.628 4 49.541 23:37:37.660
3 18.477 3:36:42.665 4 49.172 23:37:37.800 5 50.945 23:38:28.605
4 47.794 23:37:30.459 5 48.441 23:38:26.241 6 49.906 23:39:18.511
5 47.978 23:38:18.437 6 49.280 23:39:15.521 7 50.337 23:40:08.848
6 47.615 93:39:06.052 7 49,019 23:40:04.540 8 50.160 23:40:59.008
7 48.198 23:39:54.250 8 49.245 23:40:53.785 9 50.811 23:41:49.819
8 48.238 23:40:42.488 9 48.713 23:41:42.498 10 50.222 23:42:40.041
9 48.746 23:41:31.234 10 49.528 23:42:32.026 11 49.634 23:43:29.675
10 48.988 23:42:20.222 1 >2.748 23:43:24.774  po, g . 4 384 CAMPORESE L. - Kawasaki o
11 51.233 23:43:11.455  po. 5 - # 36 BONINI M. - Kawasaki fif';g;“; 1 50.512 23:35:12.421
Po. 2 - # 941 PELLEGRINI A. - Suzuki 05 408 1 50.574 23:35:13.707 2 49.478 23:36:01.899
1 49.181 23:35:09.189 2 49.729 23:36:03.436 3 49.481 23:36:51.380
) 48,575 23:35:57 764 3 50.065 23:36:53.501 4 49.290 23:37:40.670
3 48.687 23:36:46.451 4 49.856 23:37:43.357 5 49.347 23:38:30.017
4 47.921 3:37:34.372 5 48.867 23:38:32.224 6 49.507 23:39:19.524
5 48.718 23:38:23.090 6 48.618 23:39:20.842 7 50.163 23:40:09.687
6 48.320 23:39:11.410 7 49387 23:40:10.229 8 50.414 23:41:00.101
7 48.373 3:39:59.783 8 49,506 23:40:59.735 9 50.741 23:41:50.842
8 48.121 23:40:47.904 9 49.192 23:41:48.927 10 49.725 23:42:40.567
9 49009 3:41:36.913 10 48.938 23:42:37.865 11 49.568 23:43:30.135
10 48635 23:42:25.548 1 49.503 23:43:27.368  po_ 9. 4 278 CATTANI K. - Kawasaki Jts
11 51.316 23:43:16.864  po. 6 - # 74 MURATORI F. - KTM fi;f;;;]f 1 52.151 23:35:15.297
Po. 3 - # 555 MALLET S. - Husquarna ot i 1 50.468 23:35:10.088 2 50.123 23:36:05.420
1 50.607 23:35:12.003 2 50.318 23:36:00.406 3 49.783 23:36:55.203
2 48.757 23:36:00.850 3 50.194 23:36:50.600 4 50.467 23:37:45.670
3 18,648 3:36:49.498 4 49,389 23:37:39.989 5 50.197 23:38:35.867
4 49.095 3:37:38.503 5 49.708 23:38:29.697 6 50.084 23:39:25.951
5 48.745 23:38:27.338 6 49.502 23:39:19.199 7 50.212 23:40:16.163
6 47.544 23:39:14.882 7 50.275 23:40:09.474 8 50.386 23:41:06.549
7 48.302 23:40:03.184 8 49.584 23:40:59.058 9 50.573 23:41:57.122
3 148.494 23:40:51.678 9 49.182 23:41:48.240 10 50.521 23:42:47.643
9 48.570 23:41:40.248 10 50.404 23:42:38.644 11 51.221 23:43:38.864
10 49,349 23:42:29.597 1 50.032 23:43:28.676
11 50.297 23:43:19.894  Ppo. 7 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM YA
Po. 4 - # 48 MARTIN C. - Honda ROV l 49.428 23:35:08.227
Fastest lap: 47.544
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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Internazionali SX Rd 3 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 59 MERCANDINO M. - Husqvarna  , ye y7e ! 1:18.448 23:35:40.845
1 53.713 23:35:17.289
2 49.209 23:36:06.498
3 49.763 23:36:56.261
4 50.683 23:37:46.944
5 50.132 23:38:37.076
6 50.174 23:39:27.250
7 50.364 23:40:17.614
8 49.991 23:41:07.605
9 50.107 23:41:57.712
10 51.022 23:42:48.734
11 50.999 23:43:39.733
Po. 11- # 511 DAMI S. - Yamaha Doty
1 50.870 23:35:11.603
2 50.844 23:36:02.447
3 51.447 23:36:53.894
4 52.151 23:37:46.045
5 50.815 23:38:36.860
6 51.554 23:39:28.414
7 50.294 23:40:18.708
8 50.344 23:41:09.052
9 50.244 23:41:59.296
10 50.366 23:42:49.662
11 51.254 23:43:40.916
Po. 12 - # 200 ZONTA F. - Honda S
1 51.342 23:35:12.844
2 49.903 23:36:02.747
3 49.982 23:36:52.729
4 1:05.197 23:37:57.926
5 49.265 23:38:47.191
6 49.096 23:39:36.287
7 49.425 23:40:25.712
8 49.237 23:41:14.949
9 49.075 23:42:04.024
10 49.458 23:42:53.482
11 49.112 23:43:42.594
Po. 13 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda 10 Lame
Fastest lap: 47.544
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